

BASIN KUPÜRLERİ

11 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KIŞ KAMPLARI SONA ERDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) Kış Kampları sona erdi. Yoğun ilgi ile karşılaşılan kamplarda gençler farklı alanlarda kendilerini keşfetme imkanı yakaladı.

Bu yıl düzenlenen Kış Kampları, her biri farklı bir alana odaklanan 8 temayla gerçekleştirildi. Gençler, Diplomat Akademi Kampı, Sosyal Medya ve İletişim Kampı, Kış Sporları Kampı, Eğitimciler Kampı, Sosyal Hizmet ve Gönüllülük Kampı, Tarih ve Medeniyet Kampı, Bilişim ve Yapay Zeka Kampı ile Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı gibi çeşitli programlarla hem bilgi edinme hem de deneyim kazanma fırsatı yakaladı. Kamplar, katılımcılara alanında uzman isimlerle bir araya gelme, atölye çalışmalarına katılma ve uygulamalı eğitim alma imkanı sundu. Gençler, diplomat akademi kampında uluslararası ilişkiler ve diplomasi üzerine bilgi edinirken, bilişim ve yapay zeka kampında teknoloji dünyasının geleceğine



dair önemli bilgiler edindi. Tarih ve medeniyet kampında ise geçmişten günümüze medeniyetlerin izini süren katılımcılar, kış sporları kampında ise fiziksel dayanıklılıklarını artırarak sporun farklı branşlarını deneyimledi. Gençlik ve Spor Bakanlığı, KYGM Kış Kampları ile gençlerin hem akademik hem de sosyal gelişimlerine katkı sağlamayı hedefledi. Katılımcılar, kamp süresince edindikleri bilgiler ve

kazandıkları deneyimler sayesinde kariyer planlamalarında önemli bir avantaj elde etti. Bakanlık yetkilileri, gençlerin bu tür etkinliklere olan ilgisinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, önümüzdeki dönemlerde benzer projelerin devam edeceğini belirtti. KYGM Kış Kampları, gençlere kendilerini keşfetme ve farklı alanlarda yetkinlik kazanma fırsatı sunarak büyük bir başarıyla tamamlandı. **Haber Ali Genç**



Muğla'da öğrencilere 'uyuşturucuyla mücadele' semineri

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, uyuşturucuyla mücadele kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla bilgilendirme seminerleri düzenledi.

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, uyuşturucuyla mücadele kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla bilgilendirme seminerleri düzenledi. Menteşe'de Muğla

Erkek Öğrenci Yurdu UYUMA Mobil ve Fethiye'de KYK Uygulaması ve Yurdu olmak üzere toplam 210 kişiye yönelik gerçekleştirilen seminerlere yurt çalışanları ile Gençlik ve Spor Müdürlüğü personeli katıldı. Seminer kapsamında,

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü, uyuşturucu ile mücadelede farkındalık çalışmalarına devam edeceğini vurgulayarak, vatandaşları UYUMA uygulaması üzerinden şüpheli durumları bildirmeye davet etti. (İHA)

Özdemir, Hacıbektaş ve Avanos'ta spor yatırımlarını inceledi

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Hacıbektaş ve Avanos ilçelerini ziyaret ederek, çeşitli temaslarda bulundu.



İl Müdürü Muhsin Özdemir, kurumlar arası diyalogları geliştirmek ve iş birliği sağlamak amacıyla ziyaretlerine devam ediyor. Bu kapsamda ilk olarak Hacıbektaş Kaymakamı Abdulkadir Nar'ı ziyaret eden Özdemir, ilçede devam eden yatırımlar hakkında istişarelerde bulundu. Yapılan görüşmede, spor tesisleri ve altyapı çalışmalarını ile ilgili değerlendirmeler yapıldı. Ardından Hacıbektaş'ta bulunan **öğrenci yurdunu** ziyaret eden İl Müdürü Özdemir, sömestr tatilinde gerçekleştirilen bakım ve onarım çalışmalarını yerinde inceleyerek Yurt Müdürü Hakan Çağ'dan bilgi aldı. Ziyaretlerine Karaburna köyü ile devam

eden Özdemir, yıllardır atıl durumda olan kapalı spor salonunda incelemelerde bulunarak tesisin yeniden ihya edilmesi konusunda fikir alışverişinde bulundu. Spor salonunun bölge gençliğine kazandırılması için gerekli adımların atılması kararı alındı. Ardından Avanos'a geçen İl Müdürü Özdemir, Kaymakam Osman Bilici ve Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş'ı ziyaret etti. Gerçekleştirilen görüşmelerde, Avanos'ta devam eden spor yatırımları ve yürütülen projeler hakkında fikir alışverişi yapıldı. İlçedeki spor altyapısının geliştirilmesi için atılacak adımlar üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. HABER: SEZER ALTUNOK

Öğrenciler kış sporlarıyla tanıştı

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce Erzurum'da düzenlenen "Kış Sporları Kampı"na katılan 45 şehirden kız 120 üniversite öğrencisi, curling, kayak, buz pateni gibi kış spor branşlarını ilk kez yapma fırsatı buldu.



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü İbrahim Şimşek, öğrencilerin sadece sportif faaliyetlere değil eğitim, kültür ve sanat alanında da donanımlı yetişmeleri için bakanlığın birçok projesinin olduğunu söyledi.

Kente düzenlenen kış kampının da bunlardan olduğuna dikkati çeken Şimşek, "Misafir öğrencilerimiz kamp boyunca kış sporlarından buz pateni, curling ve kayak yapıyor. Birçoğu ilk defa bu sporları yapıyor ve bundan çok keyif alıyor. Bunun yanında kültür sanat faaliyetlerimiz de oluyor. Hem eğleniyorlar hem spor yapıyorlar. Yarınlarımızın teminatı gençlerimizin sağ-



lıklı şekillenmesi adına çok güzel bir proje... Bu proje de Erzurum'da güzel şekilde yürütüldü." dedi. Şimşek, gelen öğrencilere sadece kış sporlarını tanıtmayı değil, aynı zamanda şehrin tarihi ve kültürel zenginliklerini de göstermeyi amaçladıklarını, gençlerden bu anlamda olumlu dönüşler aldıklarını dile getirdi.

Kültür kaynaşmasının öneminden bahseden Şimşek, "Gelen öğrencilerimizin hemen hepsi, kültür elçisi olacaklarını söylüyorlar. Bu dönüşleri almak çok mutlu edici. Bu aynı zamanda projenin amacına ve ruhuna hizmet ettiğini gösterir." diye konuştu.

"Çok verimli, çok eğlenceli geçiyor"

Kampa katılan Fırat Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Ceylan Atar ise günlerinin çok keyifli geçtiğini anlattı.

İlk defa kış sporlarını deneyimlediğini söyleyen Atar, "Her şey çok eğlenceli. Yeni arkadaşlar ediniyoruz. Daha önce hiç kış sporları yapmamıştım. Kayak yapmaya gittik. Bugün de buz pateni yapıyoruz. Çok verimli, çok eğlenceli geçiyor." ifadelerini kullandı.

Mardin Artuklu Üniversitesinden kampa katılan Ravşan Arslan da çok eğlendiklerini ve ilk defa kış sporları yapma fırsatı bulunduğunu belirtti. AA



GAZİANTEP'TE BİLİŞİM VE YAPAY ZEKA KAMPI BAŞLADI

"Gençlik ve Spor Bakanlığının temel amacı gençleri hayata hazırlamak. Kampları, gençlerin iş, aile ve toplum yaşamına hazırlamak olarak görüyoruz"



Gaziantep'te 160 öğrencinin katıldığı Bilişim ve Yapay Zeka Kampı başladı.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünce Gaziantep'te düzenlenen Bilişim ve Yapay Zeka Kampı için açılış töreni düzenlendi.

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Halis Yunus Ersöz, Gaziantep Üniversitesi yerleşkesinde bulunan Şahinbey Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen törende yaptığı konuşmada, kentte olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirdi.

Öğrencileri bir araya getirmek ve çeşitli eğitimler vermek için kampları

düzenlediklerini hatırlatan Ersöz, Gaziantep'teki kampta 44'ilden mühendislik, yapay zeka, bilişim gibi bölümlerde okuyan öğrencilerin buluştuğunu belirterek, "Bu kampları, öğrencilerin bir araya gelip birlikte düşünmeyi, proje öğrenmeyi, üretmeyi öğrenmeleri ve yetkin hocalardan alanlarıyla ilgili bilgileri temin etmeleri ve kendilerini hayata hazırlamaları bağlamında önemli bir kilometre taşı olsun diye düzenliyoruz." diye konuştu.

Kamplar sonucunda öğrencilerden olumlu dönüşler aldıklarını ifade eden Ersöz, şunları aktardı:

"Gençlik ve Spor Bakanlığının temel amacı gençleri hayata hazırlamak. Kampları, gençlerin iş, aile ve toplum yaşamına hazırlamak olarak görüyoruz. Kamplarla belki bir meslek öğretmek değil, belki bir alanda uzmanlaşmasını sağlamak değil ama gençlerin hayatta başarılı olmalarını sağlayacak becerileri onlara kazandırmak amaçlanmaktadır. Bu kampları da gençlere beceriler sağlayacak araçlardan bir tanesi olarak görüyoruz. Gençler düşünme, öğrenme becerilerine sahip olsunlar ve hayat boyu öğrenmeyi sürdürsünler istiyoruz."

Büyükşehir Belediye

Başkanı Fatma Şahin de medeniyet kodlarını iyi okuyup iyi uygulamak gerektiğini anlatarak, "Gençlere güveniyoruz. Yarının bakanı, genel müdürü sizler olacaksınız. Bize düşen fırsat eşitliği vermek ve sizleri iyi yetiştirmek, geleceğe iyi hazırlamak. Bu nedenle bütün gücümüzle yanınızdayız." dedi.

Programa, Vali Yardımcısı Hüseyin Kaptan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Öğrencilerin bilişim ve yapay zeka alanlarında en güncel gelişmeler hakkında bilgilendirileceği kamp 5 gün sürecek./AA